

---

# Steen Holst Thomsen Holding ApS

**CVR-nr.: 37060267**

Maglehøjtoften 1  
2640 Hedehusene

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/05/2024**

---

**Daniel Mattsson**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Steen Holst Thomsen Holding ApS Maglehøjtoften 1 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 37060267 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
<b>Revisor</b>	RTS Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Slotsgade 14, 1 3400 Hillerød DK Danmark CVR-nr.: 34879753 P-enhed: 1018114131

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af investering i børsnoterede og unoterede værdipapirer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør 318.599 kr. og selskabets balance pr. 31.december 2023 udviser en egenkapital på DKK 3.747.003.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-12.436</b>	<b>-15.135</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-12.436</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		116.192	377.143
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		314.943	13.800
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2	0
Andre finansielle indtægter		32.644	25.997
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-57.554	0
Andre finansielle omkostninger		-17.632	-685.339
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>376.159</b>	<b>-283.534</b>
Skat af årets resultat		-57.560	151.764
<b>Årets resultat</b>		<b>318.599</b>	<b>-131.770</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		116.192	377.143
Overført resultat		141.407	-658.913
<b>I alt</b>		<b>318.599</b>	<b>-131.770</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.866.252	3.750.060
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.602.300	1.519.200
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.468.552</b>	<b>5.269.260</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.468.552</b>	<b>5.269.260</b>
Tilgodehavende skat		0	155.726
Andre tilgodehavender		0	336.753
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>492.479</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.098.587	863.520
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.098.587</b>	<b>863.520</b>
Likvide beholdninger		181.972	8.092
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.280.559</b>	<b>1.364.091</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.749.111</b>	<b>6.633.351</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		51.000	51.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.966.252	1.092.409
Overført resultat		1.668.751	2.284.996
Forslag til udbytte		61.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.747.003</b>	<b>3.578.405</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.620	12.970
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.935.248	3.034.637
Skyldig selskabsskat		38.015	7.341
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.225	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.002.108</b>	<b>3.054.948</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.002.108</b>	<b>3.054.948</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.749.111</b>	<b>6.633.351</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

0